第３号様式（第９条関係）

　第　　　　　号
年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

　　　　　　　　　市町村長

神奈川県フリースクール等利用児童・生徒支援事業費補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた神奈川県フリースクール等利用児童・生徒支援事業費補助金について、次のとおり変更したいので承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

	補助金等の名称
	神奈川県フリースクール等利用児童・生徒支援事業費補助金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	変更後の額
	　　　　　　　　　　円

	差引

	変更の時期

	変更の理由

	添付書類

　1　変更後の所要額調書
　2　変更後の事業計画書
[bookmark: _GoBack]　3　変更後の歳入歳出予算書（見込書）抄本

問合せ先